[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 312
XCIX сессия                                                                                               IV созыва

от 23.05.2024  года                                                              станица Вышестеблиевская

О даче согласия на передачу администрации муниципального образования Темрюкский район к осуществлению полномочий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района теплоснабжения населения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу администрации муниципального образования Темрюкский район к осуществлению полномочий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района теплоснабжения населения.

2. Поручить главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района заключить соглашение с администрацией муниципального образования Темрюкский район о передачи к осуществлению полномочий теплоснабжения населения.

3. Установить, что при передаче полномочий финансовое обеспечение полномочий теплоснабжения населения осуществлять за счет предоставленных из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в бюджет муниципального образования Темрюкский район иных межбюджетных трансфертов.

4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (А.В. Нечай) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава  Вышестеблиевского  сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
  « 23» мая 2024 года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко
            « 23 » мая 2024 года